PLYMFRIVENT"®
clean air at work
Stationar filterenhet

I WALLPRO

= —

Installation och anviandarmanual

www.plymovent.com



INNEHALLSFORTECKNING

0] 0]~ 1o TR 2
1 INTRODUKTION ..tttttteeeeietteeeeeesettteeeeeeeeatteeeeessesataeseeessesbeseeeessessseeseessasbeeesessansrbeseeeaans 2
2 PRODUKTBESKRIVNING .....ceiiiuttiireeesittteeeeessisteeeesessisssesseessasassssessessasssessssssesesesssssnens 3
3 SAKERHETSINSTRUKTIONER .....ciiiiiiutttittttieiieeeeeeeeeeeeeeeesseesissasssssaseeeeesseeeeeeeseeesssaianns 4
4 LYY i (o ] TR 5
5 ANVANDNING ....eeeeetiettteeeeeeeettteeeeessetteeeeeeseeateeseeessabeeeeeesaestreeeeessessaneeeessesseeeeeesssrees 13
6 UNDERHALL ©.vvvetteeeee e e e e ettt et e e e e e e e e e e e e e e e ettt e e e aeeeeeeeeeeeeeeeeesenanaes 14
7 FELSOKNING ....eeeeeeiitieeeeiettttttteee ittt e e e eeeeeeeeeeeseeee e e e et bt b b eesaeeeeeeeeeeeeeeessssesenssesessreeeeees 16
8 S AV 1 - SR 17
9 Yol =1 NN 17
10 F YA =81 R 17
CE-FORSAKRAN ....ciiiiiiitieittttte ettt et e e e et e e e e e e e e e e e e oottt et e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesaae bbb e assraeeeeeeeeeaaeens 17

SE | GVERSATTNING AV DE URSPRUNGLIGA INSTRUKTIONERNA

Alla rattigheter forbehallna. Syftet med att samla informationen i detta dokument ar att underlatta for vara kunder. Den bygger pa allmanna data som é&r relaterade till
konstruktionsmaterialets egenskaper och de arbetsmetoder som ar kanda for oss vid tidpunkten for utgavan av dokumentet och de kan darfor nar som helst forandras eller kompletteras
och vi forbehaller oss harmed uttryckligen ratten att andra eller komplettera dem. Instruktionerna i denna publikation tjanar endast som riktlinjer for installation, anvandning, underhall och
reparation av produkten som ndmns pa omslaget av detta dokument. Denna publikation skall anvandas for standardmodellen av produkten av den typ som anges pa omslagssidan.
Darfor kan tillverkaren inte hallas ansvarig for eventuella skador som blir foljden av tillampning av denna publikation pa den version som faktiskt levererats till er. Denna publikation har
skrivits med stor aktsamhet. Emellertid kan tillverkaren inte hallas ansvarig, varken for eventuella fel som finns i denna publikation eller for eventuella konsekvenser av dessa.

0000115682/171121/D WallPro 1



FORORD

Anvandning av manualen

Denna manual ar avsedd att anvandas som referensmaterial
for professionella, utbildade och auktoriserade anvandare, for
att de sakert ska kunna installera, anvénda, underhlla och
reparera produkten som ndmns pa framsidan av detta
dokument.

Piktogram och symboler
Féljande piktogram och symboler anvands i denna manual:

TIPS
Férslag och rekommendationer for att enklare utféra
uppgifter och atgarder.

OBSERVERA

En anmarkning med ytterligare information for
anvandaren. En anmaérkning som pakallar
anvandarens uppmérksamhet p& moéjliga problem.

FORSIKTIGHET!

Procedurer, som om de ej utférs med nédvandig
varsamhet, kan skada produkten, verkstaden eller
miljon.

VARNING!

Procedurer som, om de inte utférs med nédvéandig
forsiktighet, kan skada produkten eller orsaka
allvarlig personskada.

FORSIKTIGHET!
Anger risk for elektrisk stot.

VARNING!
Brandfara! Viktig varning for att férhindra brand.

VARNING!
Explosionsrisk! Viktig varning for att forhindra
explosioner.

Personlig skyddsutrustning (PSU)

Instruktioner for anvandning av andningsskydd nar
du utfor service, underhall och reparationsarbeten
och aven vid funktionstest. Vi rekommenderar att
anvanda andningsskydd best8ende av en halvmask
enligt EN 149:2001 + A1:2009, klass FFP3 (Direktiv
89/686/EEG).

Personlig skyddsutrustning (PSU)
Instruktioner att anvanda skyddshandskar nar du
utfor service, underhall och reparationsarbeten.

S OPPP PP DB

Textindikatorer

Listor indikerade med ”-” (bindestreck) avser upprakningar.
Listor indikerade med "e” (listpunkter) beskriver steg som ska
utforas.

Service och teknisk support

For information om specifika justeringar, underhall eller
reparationer som inte beskrivs i denna manual, kontakta
leverantdren av produkten. De stdr alltid redo att hjélpa er. Se
till att ni har féljande specifikationer till hands:

- produktnamn

- serienummer

Dessa data finns p8 markskylten.

1 INTRODUKTION

1.1 Identifiering av produkten

Markskylten innehdller bland annat féljande data:
- produktnamn
- serienummer

- matningsspanning och frekvens
- strémférbrukning

1.2 Allman beskrivning

WallPro ar ett stationart svetsroksfilter som inkluderar en
(WallPro Single) eller tva (WallPro Double) utsugsarmar och en
flakt. Den hogeffektiva filterpatronen rensas automatiskt med
den integrerade RamAir™ pulsférstarkaren med hjalp av
externt matad, komprimerad tryckluft.

Utsugsarmen kan ocksd monteras direkt pa filterenheten (typ
"DM") eller pd en extern plats (typ "EM”).

WallPro Basic och WallPro Basic PowerPlus ar en filterenhet
med flakt men utan utsugsarm(ar). De &r anvandbara for
anslutning till en extern enhet.

1.2.1 Anvandningsintensitet

WallPro Single “PowerPlus” kombineras med den stdrsta
diameter pa utsugsarmen med en extra stark flakt - speciellt
anpassad for krdavande tillampningar med stor mangd
svetsrok, som bagsvetsning med flussmedel i kombination
med automatsvetsning.

Utsugnings- | Max. utsugs- Tillampning

niva kapacitet per arm

"Standard” 1000 m3/h medium
svetsroksutveckling

"Power” 1450 m3/h medium till kraftig
rokutveckling

"PowerPlus” 1800 m3/h mycket kraftig
rokutveckling

1.2.2 Konfigurationer

Typ Utsugsarm Flakt
WallPro Single-
160/3 1x KUA-160/3H
160/4 1x KUA-160/4H
FUA-3000
200/3 1x KUA-200/3H
200/4 1x KUA-200/4H

200/3 PowerPlus | 1x KUA-200/3H
200/4 PowerPlus | 1x KUA-200/4H

WallPro Double-

FUA-4700

160/3 2x KUA-160/3H
160/4 2x KUA-160/4H

FUA-4700
200/3 2x KUA-200/3H
200/4 2x KUA-200/4H

Typ Kanalanslutning Flakt

Basic 1x @ 160 mm FUA-3000
Basic PowerPlus 1x @ 200 mm FUA-4700

1.3 Tillval och tillbehor

Féljande produkter kan fas som tillval och/eller tillbehor:

- Férldangningsset for stofttunna

WCS-WP | Svetskabelsensor

Avfallssack (5 st) for dammfritt filterbyte
SAS-250 straight | Ljuddémpare (rak) @ 250 mm?

1. For flakt typ FUA-3000

0000115682/171121/D WallPro

N



- SAS-315 straight | Ljudddmpare (rak) @ 315 mm?

- LL-5.5/24 | Manuell av/p8 strombrytare pd huven, inkl. LED

arbetsbelysning

1.4 Tekniska specifikationer

1.4.1 Filterenhet

WallPro Single | Double

Material (holje)

forzinkat stdl

Vikt

125 kg (exkl. arm och flakt)

Stofttunnans volym

18 liter

Filterpatron

Typ FUA-3000 FUA-4700
Energieffektivitet:

- 50 Hz IE3 IE3

- 60 Hz premium premium
Flakt utlopp (via @ 250 mm @ 250 mm
évergang)

Ljudnivd 75 dB(A) 76 dB(A)

- med ljuddampare (se | 67 dB(A) 71 dB(A)

par. 1.3)

Tillganglig
anslutningsspanning

400 V/trefas/50 Hz

Typ

CART-O/PTFE/20

Filtermaterial

BiCo polyester med PTFE membran

1.4.4 Kontrollskdp

Filteryta 20 m2 Certifiering
Tvattbart nej Version WallPro 50 Hz | CE
Tryckluftssystem
..y - y P 1.4.5 Matt
Nodvandig torr och oljefri i enlighet med ISO

tryckluftskvalitet

8573-3 klass 6

Inloppstryck

5-10 bar

Nodvandigt tryck

5 bar (med integrerad

tryckregulator)

Tryckluftsanslutning

G 3/8” (hona)

Tryckluftsforbrukning

35 NI per puls

Volym komprimerad
tryckluftstank

9 liter

Svetsroksklass

W3

i enlighet med ISO 15012-1:2013

1.4.2 Utsugsarm

Typ KUA- KUA- KUA- KUA-
160/3H |160/4H |200/3H | 200/4H

Vikt (inkl. 19 kg 21 kg 33 kg 35 kg

vaggfaste for

arm)

Langd 3m 4m 3m) 4m

Diameter @ 160 mm @ 200 mm

1.4.3 Flakt

Typ FUA-3000 FUA-4700

Vikt 22 kg 35 kg

Max. utsugskapacitet:

WallPro Single

- 1x KUA-160 1000 m3/h inte tillampbar

- 1x KUA-200 1450 m3/h 1800 m3/h

WallPro Double

- 2x KUA-160 inte tilldmpbar | 2 x 1000 m3/h

- 2x KUA-200 inte tillampbar | 2 x 1450 m3/h

WallPro Basic

- 1 inlopp (vénster eller
hoger)

- 2 inlopp (hoger och
vanster)

1250 m3/h
inte tillampbar

2100 m3/h
2 x 1550 m3/h

Stromfoérbrukning:

- 50 Hz 1,1 kw 2,2 kW
- 60 Hz 1,5 kw 2,2 kW
Motorkonstruktion:

- 50 Hz IEC IEC

- 60 Hz NEMA NEMA

2. For flakt typ FUA-4700 | Ljuddémpare rekommenderas starkt vid val av

WallPro Single “PowerPlus”

Se Fig. I pa sida 19.

1.5 Arbetsomrade

Se Fig. II pé sida 20.

1.6 Omgivande och processforutsattningar

Processtemperatur:

- min. 5¢°C
- nom. 20 °C
- max. 70 °C
Max. relativ fuktighet 90 %
Lamplig for anvandning nej
utomhus

I@ Se tillgangliga datablad for detaljerade
produktspecifikationer.

1.7 Transport av enheten

Tillverkaren kan inte hallas ansvarig for transportskador efter

leveransen av maskinen.

p PRODUKTBESKRIVNING

2.1 Komponenter

Produkten bestar av féljande huvudkomponenter och delar:

Fig. 2.1

Utsugsflakt?
Filterpatron
Utsugsarm*
Vaggfaste for arm
Utloppsstos flakt
Servicepanelen

Indikatorpanel
Fallficka
Stofttunna
Kontrollsk&p

AE"IOMmMOO®>

3. Typ: FUA-3000 eller FUA-4700

4. Typ: KUA-160 eller KUA-200

RamAir™ pulsforstdrkare (filterrensningssystem)

0000115682/171121/D WallPro




Fig. 2.1 Huvudkomponenter och -element

2.2 Funktion

WallPro fungerar enligt atercirulationsprincipen. Svetsrok sugs
genom huven pd den anslutna utsugsarmen (1 eller 2) med en
flakt. Den fororenade luften passerar deflektorplattorna®
bakom inloppsdppningen och rensas av filterpatronen.
Svetsrokspartiklarna samlas pa utsidan av filterpatronen. Den
renade luften atercirkuleras till arbetsplatsen via utloppet pa
flakten eller slapps ut i utomhusluften via en utloppskanal.

2.2.1 Filterrensningssystem

WallPro ar forsedd med RamAir™ pulsforstarkare, som rensar
grundligt filterpatronen med tryckluftspulser inifrdn och ut.
Filterrensning sker huvudsakligen offline (=nar flakten ar
stangd)s. Om tryckfallet éver filterpatronen ndr det forinstallda
troskelvardet under drift, inleds en rensningscykel online. Du
kan aven aktivera filterrensningssystemet manuellt (bade
offline och online).

Dammet och smutspartiklarna faller ner i stofttunnan.

I@ Se paragraf 5.3 for mer detaljer angdende
aktivering av rensningssystemet.

3 SAKERHETSINSTRUKTIONER

Allmént

Tillverkaren tar inget ansvar for skada p& produkten
eller personskada som orsakats genom
underltenhet att folja sakerhetsinstruktionerna i
denna manual, eller genom oaktsamhet vid installation,
anvandning, underhall och reparation av produkten som

5. For att skydda filterpatronen och for att fordela luften lika inuti enheten

6. Filterrensning offline &r den mest effektiva rensningen. Kombinationen av
rensning offline och online garanterar optimal prestanda for enheten.

namns pd omslaget till detta dokument och motsvarande
tillbehor.

Specifika arbetsforhallanden eller de anvénda tillbehdren kan
krava ytterligare sakerhetsinstruktioner. Kontakta omedelbart
leverantdéren om du upptacker en potentiell fara vid
anvandning av produkten.

Anvandaren av produkten bar alltid allt ansvar for att
lokala sakerhetsinstruktioner och bestammelser ska
foljas. Folj alla tillampliga sdkerhetsinstruktioner och
bestammelser.

Anviandarmanual

- Alla som arbetar pa eller med systemet, maste vara bekanta
. o . o . s
med innehallet i denna manual och maste strikt félja alla
instruktioner som ges i denna. Ledningen skall instruera
personalen i enlighet med manualen och félja alla
instruktioner och anvisningar som ges.

- Andra aldrig ordningen pa de steg som ska utforas.
- Manualen ska alltid forvaras tillsammans med produkten.

Anviandare

- Anvandningen av detta system ar reserverad for behoriga,
utbildade och kompetenta anvandare. Tillfallig personal och
personal under utbildning far endast anvénda produkten
under 6vervakning och ansvar av kvalificerade tekniker.

- Var uppmarksam och koncentrera dig pd arbetet. Anvand
inte produkten nar du &r paverkad av droger, alkohol eller
lakemedel.

Produkten far inte anvandas av barn eller personer med
nedsatta fysiska, sensoriska eller mentala formagor, eller
brist p& erfarenhet och kunskap, sdvida de inte star under
dvervakning eller har fatt instruktioner.

Barn maste 6vervakas sa att de inte leker med produkten.

Avsedd anvandning’

Produkten har utvecklats enbart for utsug och filtrering av
gaser och partiklar som frislapps under de vanligaste
svetsprocesserna. Att anvdnda produkten for andra andamal
anses strida mot avsedd anvandning. Tillverkaren tar inget
ansvar for ndgon sakskada eller personskada som &r féljden av
sadan anvandning. Produkten har byggts i dverensstdmmelse
med toppmoderna standarder och erkdnda
sdkerhetsforeskrifter. Anvédnd endast denna produkt nar den ar
i tekniskt perfekt skick, i enlighet med dess avsedda
anvandning och de instruktioner som ges i
anvandarhandboken.

Tekniska specifikationer
Specifikationerna som anges i denna manual far inte &ndras.

Modifieringar
Modifiering av (delar av) produkten &r inte till3tet.

Installation

- Installationen av denna produkt far endast utféras av
auktoriserade, utbildade och behdériga tekniker.

El-anslutningen maste utféras enligt lokala foreskrifter.
Sakerstall att det dverensstammer med EMC-féreskrifterna.

Vid installation ska alltid personlig skyddsutrustning (PSU)
anvandas for att undvika skador. Detta galler aven for
personer som betrader arbetsomradet under installationen.

7. "Avsedd anvandning” som forklaras i EN-ISO 12100-1 &r den anvandning for
vilken den tekniska produkten &r lampad enligt tillverkarens specifikationer,
inklusive dennes instruktioner i forsaljningsbroschyren. Vid tveksamhet ar det
den anvandning som kan hérledas fran konstruktionen, modellen och
funktionen pa den tekniska produkten som anses normal anvandning. Att
anvanda maskinen inom grénserna for den avsedda anvandningen inbegriper
aven att folja instruktionerna i anvandarmanualen.

0000115682/171121/D WallPro



- Anvand nédvandig klatterutrustning och
sakerhetsanordningar nar du arbetar pd en hogre héjd an 2
meter (lokala restriktioner kan finnas).

Placera aldrig produkten framfér entréer och utgdngar som
ska anvandas vid nddsituationer.

- Var forsiktig med eventuella gas- och vattenledningar och
elektriska kablar.

Sakerstall att arbetsplatsen ar val upplyst.

- Var uppmarksam och koncentrera dig pa arbetet. Installera
inte produkten nar du &r paverkad av droger, alkohol eller
lakemedel.

Luft som innehaller partiklar av t.ex. krom, nickel, beryllium,
kadmium, bly m.m. vilka utgdr halsorisker, ska aldrig
cirkuleras. Denna luft maste alltid foras bort fran
arbetsutrymmet.

Anvandning

VARNING!
Brandfara! Anvand aldrig produkten for:

- polering i kombination med slipning, svetsning
eller andra applikationer som genererar gnistor
(fibrer fran polering eller slipmedel frén slipskivor ar mycket
brandfarliga och utgdr en stor risk for filterbrander nar det utsatts
for gnistor)

bdgskérning

utsug och/eller filtrering av brannbara, glédande
eller brinnande partiklar eller fasta amnen eller
vatskor

utsug och/eller filtrering av aggressiva &ngor
(sdsom saltsyra) eller vassa partiklar

utsug och/eller filtrering av dammpartiklar som
frigdrs nar man svetsar ytor som ar behandlade
med primer

att suga upp cigarretter, cigarrer, oljiga trasor eller
brinnande partiklar, foremal och syror

VARNING!
& Explosionsrisk! Anvand inte produkten i situationer

da det r@der explosionsrisk, t.ex.:

- aluminiumlaserskarning

- slipning av aluminium och magnesium

- explosiva miljoer eller explosiva amnen/gaser

VARNING!
Anvand aldrig produkten for:

- utsug av heta gaser (mer an 70 °C kontinuerligt)
flamsprutning

oljedimma

- tung oljedimma i svetsroken

utsug av cement-, sdgdamm, trddamm m.m.

Inspektera produkten och kontrollera den pa skador.
Bekrafta sakerhetsfunktionernas funktion.

Vid drift ska alltid personlig skyddsutrustning (PSU)
anvandas for att undvika skador. Detta galler aven for
personer som betrader arbetsomradet.

Kontrollera arbetsmiljon. Lat inte obehdriga personer betrada
arbetsomrédet.

Skydda produkten mot vatten och fukt.
Se till att rummet alltid ar ordentligt ventilerat; detta galler
sarskilt for trdnga utrymmen.

Se till att verkstaden som ar i narheten av produkten,
innehaller tillrdckligt antal godkénda brandsléckare
(anpassad for brandklasser ABC).

Lamna inte ndgra verktyg eller andra féremal i eller pa
enheten.

Svetsstrommens returkrets mellan arbetsstycket och
svetsmaskinen har ett 18gt motstdnd. Undvik darfor
anslutning mellan arbetsstycket och WallPro, sd det inte ar

maojlighet for svetsstrommens returkrets att cirkulera tillbaka
svetsmaskinen via WallPro-enhetens skyddsjord.

Service, underhdll och reparationer

- F6lj underhalisintervallerna som anges i denna manual.
Uteblivet underhall kan leda till hoga kostnader for
reparation och revision och kan goéra garantin ogiltig.

Anvand alltid personlig skyddsutrustning (PSU) fér att
undvika skador. Detta géller aven for personer som betrader
arbetsomradet.

Se till att rummet ar tillrackligt ventilerat.

Anvand verktyg, material, smérjmedel och serviceteknik som
ar godkand av tillverkaren. Anvand aldrig slitna verktyg och
l&mna inte ndgra verktyg i eller pd produkten.

Anvand nddvandig klatterutrustning och
sakerhetsanordningar nar du arbetar pd en hogre héjd &n 2
meter (lokala restriktioner kan finnas).

- Gor rent omradet efterat.

OBSERVERA
Service, underhall och reparationer ska alltid utféras
i enlighet med direktiv TRGS 560 och TRGS 528 av
auktoriserade, behdriga och utbildade personer som
har goda kunskaper om arbetsmetoderna.
OBSERVERA
Innan man utfor service, underhall och/eller
reparationer:
- koppla helt frn enheten fran elnatet

Personlig skyddsutrustning (PSU)
@ Anvand andningsskydd och skyddshandskar

vid service, underhall och reparationer.

VARNING

Industridammsugare som anvands under service
och underhall skall uppfylla dammklass H enligt EN
60335-2-69 eller HEPA klass (effektivitet 299,97 %
vid 0,3 pm).

> B> P

4 INSTALLATION

4.1 Verktyg och krav

Féljande verktyg och férhdllanden &r nédvandiga for @
att installera systemet:

- allménna verktyg
- gaffeltruck
- elektriska verktyg

4.1.1 Inforskaffas lokalt

Allmént -!
- Vaggmonteringsutrustning for filterenheten® e o
- Natkabel: 4G1.5
- typ HO5VV-F (PVC, standardkabel); eller:
- typ HO5RN-F (gummi, for tungt arbete, t.ex. nar delar av
kabeln ligger pd golvet)
- Motorkabel: 4G1.5
- typ HO5VV-F (PVC, standardkabel); eller:
- typ HO5RN-F (gummi, for tungt arbete, t.ex. nar delar av
kabeln ligger p3 golvet)
- Snabbkoppling med hane G 3/8” ganga

- Tryckluftsslang

WallPro typ "EM"” endast
- Vaggmonteringsutrustning for armens vaggfast(en)?®

8. Vilket slags material beror p% typen av vagg

9. For att montera p% en extern position; typ av material beror p% vilken typ av
véagg

0000115682/171121/D WallPro



- Kanaler @ 160 mm/@ 200 mm *° mellan filterenheten och
vaggfastet till armen/armarna

Tillbehor
Vid forldangningsset for stofttunna:
- kanal @ 200 mm

4.2 Uppackning

Kontrollera att produkten @r komplett. Paketet skall ﬁ‘i

innehalla:

Filterenhet

- Filterenhet (utan sidopaneler), inkl. 10 m kabel*
- Vaggfaste

- Stofttunneset

- Luftslang (filtertryck) 2x10 m

- SealApplicator (smdrjmedel foér tétningsenhet)

- Avfallssack (5 st)

- Monteringsmaterial

Sidopanel (2)
- Sidopanel

Monteringskit
- Montering och kanalmaterial (endast typer av "DM")
- Inloppsfléns + backventil

I@ For en dversikt av monteringsmaterial per specifik
konfiguration, se Fig. IV pa sida 21.

N&gra exempel:

Galler for: Galler for alla
DM IIDMII_typer
Galler for: CV-FVélllleFf f('ignall;;y
allPro Single
WallPro Single- ro >ing

typer och alla
EM "EM”-typer

&~

Skriv nedan din typ av konfiguration.

WallPro typ:

TIPS
I@ For stabila monteringsforhallanden rekommenderar
vi att du later filterenheten vara kvar pa pallen (tills
steg 4.6).

4.3.1 Forstarkningsplatta

Galler for:
DM

Utsugsarm (1 eller 2)
Se installationsmanualen p8 KUA-160 eller KUA-200, som
levereras med produkten.

Utsugsflakt
- Flakt
- Utloppsstos for flakt (fr&n rektangulart till rund @ 250 mm)

Reglerutrustning
- Kontrollsk&p

4.3 Stationar filterenhet

OBSERVERA
Det ar viktigt att félja den monteringssekvens som

beskrivs i denna (4.3) och i ndsta (4.4) paragraf.

Tabellen nedan forklarar olika konfigurationstyper.

WallPro typ Forklaring

Single- 1 utsugsarm
Double-
Basic inga utsugsarmar
160/ Arm diameter 160 mm
200/ Arm diameter 200 mm
3- Armléngd 3 m

4- Armléngd 4 m

DM Direkt montage

EM Externt montage

CE | Kontrollskdp: CE
markning

2 utsugsarmar

Ett antal installationssteg ar endast tillamplig for en eller flera
specifika konfigurationer. Dessa anges i bérjan av den
sarskilda paragrafen. Gra/tomma falt &r universala.

10. Beroende pa vilken typ av utsugsarm

11. Fo6r anslutning med kontrollbox

Vid en WallPro Single "DM” (direktmonterad) maste du
installera en forstarkningsplatta bakom den nedre sidopanelen
for att bara vikten av armens vaggfaste + utsugsarm. Paketet
med WallPro Double "DM” innehéller tva forstarkningsplattor
for bédgge sidorna av filterhuset.

l@ Vid en WallPro typ "EM” (externt montage), dar
utsugsarmen ar monterad separat frén
filterenheten, behdvs ingen forstarkningsplatta.
Fortsatt i sa fall med paragraf 4.3.2.

For att montera forstarkningsplattan, goér féljande.

Fig. 4.1

e Forin de fyra korgmuttrarna M12 frén insidan i
motsvarande positioner pa plattan;
- KUA-160 / arm @ 160 mm: inre positioner (A)
- KUA-200 / arm @ 200 mm: yttre positioner (B)

=T
@\\ — | ¢ /rﬂ“‘:'l
\\\GK// 0 //M‘ﬂ?
a1 |
ﬁﬁﬁ“ () I 1o
L R 1Y
\\\\\\ " } ME@ I
_ - |
o I G _d
| _
| i
e

Fig. 4.1 Korgmuttrar

Fig. 4.2

e Bestam pa vilken sida'? som du vill installera utsugsarmen
(vanster eller hoger).

o Installera forstarkningsplattan pa den sidan av
filterenheten med 7 flansskruvar M6x16.

12. Vid en WallPro Double maste du montera en forstarkningsplatta pd bagge
sidorna

0000115682/171121/D WallPro



|

Fig. 4.2 Montering av forstarkningsplatta

4.3.2 Inloppsflans + backventil (hopséttning)

Galler for alla typer av enheter

Du maste installera hopséttningen, som bestdr av en
inloppsflans med backventil, pa filterenhetens sidopanel. Vid
en WallPro Double, maste du montera en hopsattning pa
bagge sidopanelerna.

I@D Sidopanelerna ar universala, sa du kan installera

dem antingen till hdger eller till vanster.

For att installera en hopsattning, gor féljande.

Fig. 4.3

Beroende pa monteringsposition!3, bestdm insidan av
sidopanelen.

Satt tatningsmaterial (E) runt inloppsdppningen pa insidan
av sidopanelen.

Fér in hopsattningen frén insidan av panelen genom
Oppningen. Se till att axeln till backventilen &r i vertikal
position (B).

Fast hopsattningen (A) pa sidopanelen med 6 skruvar M6,
brickor och muttrar.

Sédkra backventilen till inloppsflansen med 2 sjdlvgdngande
skruvar (F+G). Tvad sma hal pd inloppsflansen indikerar den
riktiga positionen. Se till att du monterar en skruv p3
ovansidan och en skruv p8 botten av montaget.

Se till att backventilen kan 6ppnas helt.

Vid en LL-5.5/24 | Manuell av/pa strombrytare pa
huven, inkl. LED arbetsbelysning (tillbehor)

Montera kabelférskruvning M16 + mutter M16 (C).

Om inte:

Montera skruvpluggen M16 + mutter M16 (D).

13. P& hoger eller vanster sida av filterenheten.

Fig. 4.3

Inloppsflans + backventil (hopsattning)

4.3.3 Sidopanel

Galler for:

DM

I@ Se till att du har 4 skruvar M12 i handen som du

behover for att montera armens vaggfaste.

For korrekt anvéandning av SealApplicator, se
instruktionsblad som féljer med sprayflaskan.

Se Fig. V pa sida 19f6r den exakta
monteringspositionen p3 sidopanelen med avseende
pd tackpldtarna (topp + botten).

Fig. 4.4

(1) Avlagsna ryggmaterialet pa titningen.

(2) Spraya smorjmedel SealApplicator pa tatningarnat.
(3) Placera sidopanelen pa filterenheten inom 60
sekunder?®.

(4) Justera sidopanelen med de 4 skruvarna M12x30 in i
korgmuttrarna och dra at férsiktigtie.

(5) Montera sidopanelen med de 24 st skruvarna M6x16 +
tatningsbrickor M6.

(6) Ta bort de 4 skruvarna M12x30.

14.

15.

16.

Genom att anvanda SealApplicator kan du flytta lite pa sidopanelen s& att den
kommer i ratt position. Efter ungeféar 60 sekunder har smérjmedlet torkat s
mycket att du inte mer kan flytta den.

Efter cirka 60 sekunder forlorar SealApplicator smérjmedel dess funktion och
du kan inte léngre flytta den.

Du maste ta bort dessa senare for att installera vaggfastet till armen.

0000115682/171121/D WallPro




Fig. 4.4 Montering av sidopanelen

Galler for
WallPro Double- DM

e Upprepa instruktionerna av paragraf 4.3.3 for att installera
den andra sidopanelen.

Galler for:

WallPro Single-

WallPro Basic

EM

e Upprepa instruktionerna i paragraf 4.3.3 for att installera
sidopanelen Y7, med undantag for steg (4) och (6). For att
justera panelen, satt forst tva skruvar M6x16 i de évre
hérnen. Montera sedan aterstdende 22 st skruvar.

4.3.4 Viggfaste for arm

Galler for:
DM

OBSERVERA!
Se till att du har installerat forstarkningsplattorna

bakom sidopanelen; se paragraf 4.3.1.

Fig. 4.5
e Montera armens vaggfaste pa filterenheten med 4 skruvar
M12x30%8 och brickor M12.

17. WallPro Single: blind sidopanel | WallPro "EM": sidopanel med inloppsfléns +
backventil

18. De du anvande for att justera sidopanelen i steg 4.3.3

D

Fig. 4.5 Montering av armens vaggfaste

Galler for:
WallPro Double- DM

Om tillampligt:
e GOr om samma procedur fér den andra armens vaggfaste.

Galler for:
EM

Rekommenderad installationshéjd for vaggfastet till armen:
ungefar 2-2,3 m fran golvet (6verst pa vaggfastet). Se dven
fotnot p& sida 9.

o Installera vaggfastet/vaggfastena vid 6nskad position pa
véggen, foretriddesvis s8 nara filterenheten som méjligt.

4.4 Utsugsflakt

Beroende pa vald konfiguration, innehaller férpackningen en
flakt av typen FUA-3000 eller FUA-4700. Du kan installera
flakten i olika positioner for att fa énskad riktning;

- FUA-3000: 6 mdjliga riktningar

- FUA-4700: 2 mdjliga riktningar (héger och vanster)

I@ Se Fig. III p& sida 20 for en 6versikt ver mojliga
utloppsriktningar.

For att installera flakten, gor foljande.

Fig. 4.6

e Sétt sjalvhaftande tejp (A) runt inloppséppningen pa
ovansidan av filterenheten. Se till att remsan inte tacker
halen.

e Demontera servicepanelen (se Fig. 2.1F).

Fig. 4.6 Sjalvhaftande gummilist

0000115682/171121/D WallPro



l@ Om du har for avsikt att ansluta en utloppskanal
och/eller en ljuddampare till flakten rekommenderar
vi att forst montera den nédvandiga utloppsstosen
(frén rektangulart till rund). Se paragraf4.10.1 for
installationsinstruktioner.

Inloppsflansen pa flakten innehaller 6 skruvar. Positionerna for
dessa skruvar motsvarar de 6 hlen pd ovansidan av
filterenheten; 2 stora och 4 sma hal. For att montera flakten
behoéver du endast de 4 sma halen.

Fig. 4.7

e Bestam den onskade utloppsriktningen for flakten.

e Bestam vilka 4 skruvar som motsvarar de 4 sm& halen pa
filterenheten.

e Ta bort dessa 4 skruvar fran inloppsflansen?®,

e (1) Placera 4 positioneringstappar (A) dar de 4 borttagna
skruvarna satt.

e (2) Placera forsiktigt flikten pd ovansidan av filterenheten.
Se till att positioneringstapparna &r pa plats i de 4 halen.

e Placera 4 flansl@smuttrar M8 (B) frén insidan pd
pinnskruvarna och dra &t dem.

e Montera servicepanelen.

A (4x)

—

Fig. 4.7 Positioneringstappar

4.5 Tryckluftsanslutning
(filterenhet)

OBSERVERA
Tryckluften maste vara torr och oljefri enligt ISO

8573-3 klass 6.

Fig. 4.8
e Montera en snabbkoppling med hane G 3/8” ganga till en
honkoppling (A) p& enheten.

¢ Montera en tryckluftsslang till denna koppling.
e Anslut tryckluftsslangen?® i kontakterna + och — (B+C).

19. Dessa fyra skruvar ar inte nédvandiga langre. De tvd &terstdende skruvarna
anvands ej men de maste vara kvar i inloppsflansen

20. De olika fargerna forenklar korrekt anslutning till kontrollskapet

©

Fig. 4.8 Tryckluftsanslutning (enhetens baksida)

4.6 Vaggfaste
A
=
]

OBSERVERA!
Innan du installerar vaggfastet, forsakra dig om att

vaggen eller monteringsstrukturen ar stark och
tillrdckligt solid. Se avsnitt 1.4 for vikten pd
filterenheten, flakt och utsugsarm(ar).

e Se Fig. VI pd sida 22 fér den rekommenderade
installationshéjden?t och vaggfastets halmonster.

For att installera vaggfastet, gor foljande.

Fig. 4.9

e Vaggfastet fasts temporart till enheten med buntband.
Klipp buntbanden.

e Montera vaggfastet (B) pa vaggen eller
monteringsstrukturen. Anvand alla 4 monteringspunkter.
Se till att vaggfastet &r i vag.

e Lyft enheten och sétt i krokarna (A) i slitsarna pa
vaggfastet.

e Sakra enheten pd vaggfastet med skruvarna M10x30,
I&smuttrar M10 och brickor M10 (C).

@

Fig. 4.9 Montering av vaggfastet

21. Vid en "EM” typ &r installationshojden mindre viktigt, d8 utsugsarmarna ar
monterade separat fran filterenheten. For att undvika bojar (=tryckfall) i
kanalerna rekommenderar vi emellertid att installera filterenheten pd angiven
hojd och att ansluta armarna sd nara filterenheten som majligt.

0000115682/171121/D WallPro



4.7 Utsugsarm

For montage av utsugsarm(ar), se installationsmanualen fér
KUA-160 eller KUA-200, som levereras med produkten.

4.7.1 LL-5.5/24 | Manuell av/p&d strombrytare p§
huven, inkl. LED arbetsbelysning (tillbehér)

e Montera LL-5.5/24 i huven till utsugsarmen i enlighet med
instruktionsbladet som medféljer produkten.

Sedan:

Fig. 4.10

e Mata kabeln genom utsugsarmen till den roterande fldnsen
(A).

e Mata kabeln genom kabelférskruvningen.

e Dra &t kabelférskruvningen.

Fig. 4.10 Genomforing + kabelférskruvning

Fig. 4.11

e Lossa fallfickan (D) for att komma at insidan av enheten.

e Endast "DM” typer: Mata kabeln genom
forstarkningsplattan (A).

e Avlagsna blindpluggen (C) fr8n den narmaste
kabelférskruvningen (B) (hdger eller vanster)?? precis
bakom indikatorpanelen.

e Mata kabeln genom kabelférskruvningen (B) pa insidan av
enheten.

e Dra &t kabelférskruvningen.

Fig. 4.11 Kabelanslutning

22. Vid en WallPro Double: anvand den vanstra kabelférskruvningen fér den
vénstra armen och vice versa

Fig. 4.12

e Ta bort skyddet for indikatorpanelen.

e Kapa kabeln till lamplig langd.

e Anslut kabeln som namns nedan. Ledningsnumren (#)
motsvarar de som anges pa instruktionsbladet som
medféljer LL-5.5/2423,

Ledning # | Farg | Anslutning
— T B =
03 rod 1 ! T 3o!
MIRAEHII (E W =
| %5 |
04 svart 2 % ||i|78 o H EDi
i H i
o ; o
05 grd 2 3 g N B!
BES u |
o BEF Wl P
06 E 3 5 ils e i
[ FRL L i A P

Fig. 4.12 Kabelanslutning p8 insidan av indikatorpanel

OBSERVERA!
Innan du fortsatter, se till att alla

kabelférskruvningar &r fullstandigt dtdragna, for att
férhindra lackage av damm.

4.7.2 Inloppskanal

Galler for:
DM

Fig. 4.13
e Fast sjalvhaftande gummiremsa (G) runt 6ppningen pa
vaggfastet till armen. Se till att remsan inte tacker halen.

e Satt monteringsflansen (D) 6ver kanalflansen (C).
e Satt bojen (E) i kanalflansen (C).
e Satt den andra sidan av bdjen (E) i inloppsflansen?* (B).

e Montera monteringsflansen pd armens vaggfiste med 4 x
skruvar M8 med brickor och 4 x I8smuttrar (F), som
medfdljer utsugsarmen.

e Se till att alla anslutningar ar lufttata.

23. Manuell av/pa strombrytare, inkl. LED arbetsbelysning

24. Inloppsflans + backventil (hopsattning)

0000115682/171121/D WallPro

10



Fig. 4.13 Inloppskanal

Galler for:
EM

e Installera kanaler® mellan B (eller A) och utsugsarmen.
e Se till att alla anslutningar ar lufttata.

4.8 Stofttunna

Gor foljande for att satta in stofttunnan.

Fig. 4.14

e Installera stofttunnan (C) till fallfickan (A) med den
medfdljande kanalklamman (B).

e Vrid vredet (D) till vertikal position for att 6ppna
avstangningsspjallet.

Fig. 4.14 Montering av stofttunnan

4.8.1 Forldngningsset for stofttunna (tillbehér)

For enkelt underhdll, kan du installera stofttunnan pa golvet
med hjalp av ett forlangningsset for stofttunnan.
Férlangningssetet bestar av féljande komponenter:

Fig. 4.15

Kanalanslutningsring

Forlangningskanal @ 200 mm (anskaffas lokalt)
Slangklamma

Gummikrage

PVC-slang

Slangklamma

Gummikrage

Slanganslutningsring

Kanalklémma

SV IOTmMmMOoOO®>

25. @ 160 mm eller @ 200 mm, beroende p& inloppsdiametern

Fig. 4.15 Foérlangningsset for stofttunna

e Montera forldangningssetet for stofttunnan mellan
filterenheten och stofttunnan med de medféljande
komponenterna + férlangningskanal.

e Anvand gummikragarna for att géra anslutningarna
lufttata.

4.9 Kontrollskdp
4.9.1 Anslutningar

Galler for alla typer av enheter

P~

l@ Se det separata tillhandahallna kopplingsschemat
for elektriska anslutningar. Se paragraf 4.1.1 for de
erforderliga kabelspecifikationer.

Fig. 4.16
o Installera kontrollskdpet p& en lamplig plats och position.

e Anslut kontrollskapet till flikten (B).
e Anslut kontrollkabeln (C) fran filterenheten till
kontrollskdpet (se Fig. 4.8E).

e Anslut luftsslangarna (D). Se till att + och — motsvarar +
och - anslutningen p8 baksidan av filterenheten2s (se Fig.
4.8B+C).

e Anslut kontrollsk8pet till elnatet (A).

o o

| = | 35
s {0) il =

T
Zﬁ

A B C D

Anslutningar:

A Nétkabel [ till | elnétet

26. Var uppmaérksam pé& firgerna pd slangarna

0000115682/171121/D WallPro

11



B Motorkabel till flakt
C Kontrollkabel till filterenhet
D Luftslangar till filterenhet

Fig. 4.16 Kontrollskdp

4.9.2 Tryckinstéallning

Géller for alla typer av enheter

Differentialtrycksbrytaren pd insidan av kontrollpanelen
aktiverar rensningssystemet sd snart tryckfallet ndr
gransvardet. Detta garanterar optimala prestanda for enheten.
Tryckfallsinstallningen beror pa den specifika konfigurationen
och motorfrekvensen.

e Bestam det 6nskade troskelvardet (tryck i mbar) med hjalp
av tabellen nedan.

WallPro | Arm @ Flaktens effekt Tryckinstallning
Single 160 mm | 1,1 kW 9 mbar
200 mm | 1,1 kW 13 mbar
2,2 kW (PowerPlus) 19 mbar
Double 160 mm | 2,2 kW 14 mbar
200 mm | 2,2 kW 18 mbar
Basic*) |inte 1,1 kw 9 mbar
tilldmpbar 5 5w (PowerPlus) 19 mbar

*) Eftersom tillverkaren inte vet i vilken konfiguration WallPro Basic
har installerats, ska dessa tryckinstéllningsvdrden endast anvédndas
som en allmén végledning. Den optimala tryckinstélliningen m8ste
anvéndaren faststdlla genom att préva sig fram. Ju ldgre
tryckinstélining desto tidigare aktiveras filterrensningssystemet.

Vid for tidig aktivering: dka tryckinstéllningen.
Vid fér sen aktivering: sdnk tryckinstéliningen.

Rekommenderade storlekssteg fér att 6ka/sénka dr 3 mbar.

Fig. 4.17

e Ta bort det transparenta locket fran
differentialtrycksbrytaren.

e Stdll in det erforderliga trycket enligt tabellen.

e Montera locket igen.
e Sténg och I18s kontrollskapet.

arbetsplatsen. I s8 fall &r den medféljande utloppsstosen for
flakten - fran rektangular till rund - éverflodig.

For att montera till en valfri ljuddampare?® eller till en
utloppskanal, maste du forst montera utloppsstosen till
flakten. Tabellen nedan visar olika utloppsmdjligheter.

W4
W=

B

it
.

e o Atercirkulation

Flaktutlopp m —
—

Utloppsstos | Utloppskanal

Avluft till atmosfaren

»é Fl%’-’:
(V4

Ljuddadmpare

Atercirkulation

—

) =

Utloppskanal Utluft till
utomhus-
luften

4.10.1 Utloppsstos flakt

Fig. 4.18
e Bestam onskad utloppskonfiguration.

Vid direkt 3tercirkulation av luften, &r utloppsstosen éverflodig.

Om tillampligt:

e Ta bort gallret (A).

e Installera utloppsstosen (B) till flakten med skruvar och
muttrar pd gallret.

e Installera valfri ljuddampare och/eller utloppskanalen till
utloppsstosen.

Fig. 4.18 Utloppsstos flakt

—‘/
4.11 Idrifttagning kontrollista —
Vv
Fig. 4.17 Differentialtryckbrytare
B # Kontrollera Se OK
4.10 Flaktutlopp par.
Flakten har ett rektangulért utlopp med galler fér L Ar alla kablar ratt monterade? 4.9.1
o . . . . . .
atercirkulering?” av den filtrerade luften tillbaka till 2. Ar luftslangarna (+ och -) réatt 4.9.1
monterade?
27. Se till att 8tercirkulering &r tilldtet enligt statliga eller lokala bestammelser 28. Se paragraf 1.3
0000115682/171121/D WallPro 12



# Kontrollera Se OK
par.
3. Har flakten ratt rotationsriktning? En pil
pé flakthuset indikerar den riktiga
riktningen pa rotationen.
4. Ar filterenheten ansluten till 4.5
tryckluftsforsérjningen?
5. Vid tillval LL-5.5/24 (av/p8 knapp + 4.7.1
arbetsbelysning):
Ar alla kabelférskruvningar helt
dtdragna?
6. Ar tryckinstéllningen korrekt? 4.9.2
Ar avstadngningsspjéllet till stofttunnan | 4.8
Oppet?

3 ANVANDNING

VARNING!
Brandfara! Anvand inte produkten for polering i

kombination med slipning, svetsning eller annan
tillampning som genererar gnistor.

Se kapitel 3 / Sidkerhetsinstruktioner /
Anvandning.

5.1 Kontrollpanel

WallPro har ett separat kontrollsk&p. Kontroller och
indikatorer:

Fig. 5.1

A POWER ON | vit LED som indikerar att kontrollskapet &r
anslutet till elntet och att strémmen &r pdslagen

B FILTER CLOGGED | rod LED som indikerar att det ar
nédvandigt att byta filterpatronen

C Huvudbrytare | for att sl@ pa eller bryta strémmen till hela

enheten

FILTER CLEANING | bl3 tryckknapp med LED for att

aktivera filterrensningssystemet manuellt

E START/STOP FAN | gron tryckknapp med LED for start och
stopp av flakten

O

>

)

&

i
§

Fig. 5.1 Kontrollpanel

Sjalva filterenheten inneh3ller en indikatorpanel med tv3
pilotljus som motsvarar de pa kontrollskdpet:

Fig. 5.2

A Ro&d LED lyser | indikerar att det ar nédvéndigt att byta ut
filterpatronen

B Gron LED lyser | indikerar att flikten ar igdng

©] © |

PLYMBVENT® 1
WallPro

Fig. 5.2 Indikatorpanel

5.2 Anvandning

OBSERVERA
Vid anvandning, se till att avstangningsspjallet ar

Oppet. Se Fig. 4.14C (vred ar i vertikal position).

Se Fig. 5.1

e Placera utsugsarmens huv hégst 480 mm fran kallan till
féroreningen. Se Fig. VII pd sida 22 fér den korrekta
positionen.

e Se till att avstangningsspjallet inne i utsugsarmen ar 6ppet
(se Fig. VIII pd sida 22).

e Se till att huvudstrombrytare (C) &r pa.

e Tryck pd START/STOP FAN (E) knappen for att aktivera
flakten?.

e Bodrja svetsa.

e Nar svetspositionen andras, flytta huven till ratt position i
forhallande till svetsen.

VARNING
Se till att all rék sugs upp via huven for att halla

svetsroken borta fran svetsarens andningszon.

e Stang av enheten ungefar 20 sekunder efter att du har
slutat svetsa.

Vid anvandning, kontrollera regelbundet statusen fér réd LED
(FILTER GLOGGED). Nar denna LED lyser, ar det nédvandigt
att byta ut filterpatronen (se paragraf 6.2).

l@ For att undvika onddiga filterbyten, se till att:
- tryckluften &r tillgédngligt och ansluten

- installning av trycket ar korrekt (se paragraf
4.9.2)

5.3 Filterrensningssystem

Filterrensningssystemet kan aktiveras p& tre olika satt och
rengdringen kan goras antingen offline (flékt av) eller online
(flakt pd).

Aktivering av o o ho | B3
filterrensningssystemet £ E o% | £ f
5] &8 |5F| st
T Y EE
c ™
g |3
#
Automatiskt vid sténgning av flakt v 1 60
tryckkontrollerad v 60
Manuellt med tryckknapp v v 1 60

29. Alternativ for att aktivera flakten: av-/paknapp pa& huven till utsugsarmen eller
automatiskt via en svetskabelsensor (WCS-WP)

0000115682/171121/D WallPro

13



En rensningscykel bestdr av sex tryckluftspulser.

Automatiskt | vid avstangning av flakt

Efter 230 minuter av (intermittent eller kontinuerlig) drift
startar en rensningscykel nar flakten &r avstangd med en
fordrojningstid pa 15 sekunder. Om flakten startar igen inom
dessa 15 sekunder kommer filterrensningssystemet inte att
aktiveras.

Automatiskt | tryckkontrollerad
En differentialtryckbrytare aktiverar filterrensningssystemet
omedelbart nar tryckfallet ndr gransvardet under anvandning.

Manuellt | med tryckknapp
For att aktivera filterrensningssystemet manuellt, gér féljande:

6 UNDERHALL

e Tryck och hall FILTER CLEANING knappen (se Fig. 5.1D)
6.1 Periodiskt underhall
Produkten har konstruerats for att fungera

Frekvens: var X
ménad

Komponent | Atgard

X=6 X=12

Kontrollera horisontell, vertikal X
och diagonal armrdorelse. Om
nddvandigt, justera friktionen; se
paragraf 6.4

Armrorelse

*) Vid anvéndning m8ste du regelbundet kontrollera nivn i
stofttunnan. Témningsfrekvensen beror p8 hur intensivt utrustningen
anvénds och detta &r n8got anvéndaren méste léra sig
erfarenhetsmdssigt. Bérja med att kontrollera niv8n i stofttunnan tv§
g8nger i m8naden.

6.2 Filterbyte

Nar den réda LED-lampan (FILTER CLOGGED) lyser, : ,

mé&ste du byta filterpatronen.

Personlig skyddsutrustning (PSU)
Anvand andningsskydd och skyddshandskar
nar du byter filterpatronen.

VARNING
Byt inte filterpatronen nar flakten gr.

nedtryckt i 5 sekunder.
U
| € \
problemfritt under 18ng tid med ett minimum av
underhdll. For att garantera detta kravs att utrustningen
servas och rengérs regelbundet enligt beskrivningen i detta
kapitel. Om du iakttar ndédvandig forsiktighet och utfér

underh3llet regelbundet, kommer du att upptécka eventuella
problem innan de orsakar ett driftsavbrott.

For att byta filterpatronen, goér féljande.

VARNING
Eftersatt underhdll kan orsaka brand.

I@ Scanna QR koden for att se en kort

demo angdende filterbyte.

De indikerade underhallsintervallerna kan variera beroende pa
omgivningen och rddande driftsférhdllanden. Darfor
rekommenderar vi grundlig inspektion av hela enheten varje
&r utdver det indikerade periodiska underhallet. For detta
andamal vanligen kontakta er leverantér.

Fig. 6.1
e Bryt strommen till enheten.

e Vrid om vredet (A) till horisontellt Iage for att stédnga
avstangningsspjallet.

e Lossa snabbutlésningsklamman (F) och ta bort stofttunnan
(G).

e Lossa kanalklamman (D) och ta bort flansen (E).

I@D Om det ar tillrackligt med plats bakom filterenheten
sa du kan svanga fallfickan inklusive flainsen 90

grader. D3 &r det inte nédvéandigt att ta bort flansen.

Komponent | Atgard Frekvens: var X
manad
X=6 |x=12

Filterenhet

Stofttunna Tém; se paragraf 6.3 *)

Holje Rengor utsidan med ett icke X
aggressivt rengdringsmedel
Rengdr insidan med en industriell X
dammsugare och avldgsna damm
fran filterhuset
Kontrollera tatningsmaterial pa X
dorren. Byt om nédvandigt

Natsladd Kontrollera om det finns skador. X
Reparera eller byt om nédvandigt

Utsugsflakt

Flakthus Kontrollera p& inneslutna X
partiklar. Rengdér om ndédvandigt

Utsugsarm

Ror Rengor utsidan med ett icke X
aggressivt rengéringsmedel
Rengdr insidan noggrant X

Flexibla Kontrollera p5 sprickor eller X

slangar skador. Byt om nédvandigt

Huv Kontrollera huvens rorelser. Om X
nodvandigt, justera friktionen; se
paragraf 6.4

e Lossa de tva vingmuttrarna (C) och ta bort sickramen (B).

0000115682/171121/D WallPro

14




Fig. 6.1 Filterram

Fig. 6.2

e (1) S&tt i en plastsack frén insidan och igenom filterramen.

e (2) Stang sdckramen och (3) 18s fast den med de tva
vingmuttrarna.

Fig. 6.2 Plastsack

For att garantera dammfri filterbyte, maste du lossa
stjarnknopparna pa fallfickan och filterpatronen via utsidan av
plastsacken. Det betyder att du inte ror vredet direkt.

Fig. 6.3

e Lossa de tva stjarnknopparna (D) och lossa fallfickan (C).

e Flytta fallfickan till helt vertikal position. L8s fallfickan med
lockstéden (B).

e Lossa stjarnknopp (A) och sénk forsiktigt ner filterpatronen
i plastsacken.

e Lyft plastsacken, vrid om och forslut den med buntband.

e Lossa de tv8 vingmuttrarna och frigér sdckramen igen (se
Fig. 6.2).

e Rengor insidan av filterenheten med en industriell
dammsugare.

e Sattin en ny filterpatron, s&tt brickan® pd stadngen och
skruva &t stjarnknoppen3t,

e Lossa lockstédet (B).

e Sténg fallfickan och |18s fast den med stjarnknoppen. Se till
att dra &t dem hela végen for att férhindra lackage.

e L3s siackramen och spann dem med vingmuttrarna.
e Montera stofttunnan.

e Vrid vredet (se Fig. 4.14D) till vertikal position for att
Oppna avstangningsspjallet.

e Satt pd strommen till enheten.

e Tryck och hdll FILTER CLEANING knappen (se Fig. 5.1D)

intryckt i 10 sekunder for att aterstélla den réda
LED-lampan.

e Kassera den uttjanta filterpatronen i enlighet med statliga
eller lokala bestammelser.

Fig. 6.3 Byte av filterpatronen

6.3 Tomning av stofttunnan

Tack vare avstangningsspjallet &r det mdjligt att témma
stofttunnan under drift nar flakten &r igdng. Det &r darfor inte
noédvandigt att stanga av strommen till enheten.

VARNING
Tém inte stofttunnan nér filterrengéring pagar. Se

till att den bld LED-lampan (se Fig. 5.1D) pa
kontrollpanelen ar sléackt.

Personlig skyddsutrustning (PSU)
Anvand andningsskydd och skyddshandskar
nar du tommer stofttunnan.

Gor foéljande for att tomma stofttunnan.

Fig. 6.4

e Tillbehor: bryt strémmen till enheten.

e Vrid om vredet (A) till horisontellt 1&ge for att stanga
avstdngningsspjallet.

e Lossa snabbutlésningsklamman (B) och ta bort stofttunnan
(©).

e TOm stofttunnan.

e Montera stofttunnan och satt fast
snabbutlésningsklamman.

30. Brickan medféljer den nya filterpatronen

31. Stjarnknoppen ar fast vid ett rep for att forhindra forlust

0000115682/171121/D WallPro

15



e Vrid vredet (A) till vertikal position for att 6ppna
avstdngningsspjallet.

e S&tt pd strommen till enheten igen om s& 6nskas.

e Kassera innehdllet i stofttunnan i enlighet med statliga eller
lokala bestémmelser.

Fig. 6.4 Tomning av stofttunnan

6.4

Justering av arm

Om utsugsarmen, eller en del av den, inte stannar i 6nskad
position, maste du justera friktionen. Se motsvarande
installationsmanual hur man justerar balansen.

7

FELSOKNING

Om enheten inte fungerar (korrekt), kontrollera

med checklistan nedan for att se om du kan

avhjalpa felet sjdlv. Om detta inte ar maojligt,
kontakta din leverantér.

A

VARNING

F6lj sakerhetsforeskrifterna i kapitel 3 nar du utfor

dtgarderna nedan.

Symtom Problem Mojlig orsak Losning
Den roda Tryckfallet Tryck- Stall in korrekt
LED-lampan over installningen ar | troskelvarde; se
(FILTER filterpatronen | inte korrekt par. 4.9.2
G‘I;OGGED) ar | ar for hogt Ingen tryckluft | Anslut eller
pa ar tillgangligt reparera
trycklufts-
forsérjningen
Igensatt Byt filterpatronen;
filterpatron se par. 6.2
Den réda Felaktig Knappen Tryck och hall
LED-lampan status- FILTER FILTER CLEANING
(FILTER indikation CLEANING hélls | knappen (se Fig.
CLOGGED) inte inne 5.1D) intryckt i 10
lyser tillrackligt lange | sekunder
fortfarande, for att
aven efter terstélla den
filterbyte roda
LED-lampan

Symtom

Problem

Mojlig orsak

Losning

Flakten
startar inte

Enheten
fungerar inte

Ingen
natspanning

Anslut
natspanningen

Natkabeln ar
defekt

Reparera eller byt
natkabeln

Losa
anslutningar

Reparera
anslutningarna

Motor defekt

Reparera eller byt
motorn

Knappen
START/STOP
FAN (gron) ar
defekt

Byt den gréna
knappen

Termiskt reld ar
aktiverat

Aterstall det
termiska reléet

Termiskt reld ar
defekt

Byt det termiska
reldet

Flakten avger | Utsugs- Motorn g&r pd 2 | Reparera

ett kapaciteten faser istéllet for | fasanslutningen
brummande ar inte 3 faser

ljud, men tillracklig eller

startar inte suger inte

Dalig Enheten Avstangnings- Oppna

utsugs- fungerar inte | spjallet till den | avstangnings-
kapacitet ordentligt anslutna huven | spjéllet (helt)

p& utsugsarmen
ar (delvis)
stangt

Omvénd
rotations-
riktning for
motorn

Andra
rotations-riktningen

Férorening av
anldaggningen

Filterpatron ar
trasig eller
sitter inte ratt

Byt filterpatronen
eller placera den
ratt

Ingen Los trycklufts- Reparera
filterrensning | anslutning trycklufts-
anslutningen
Ingen tryckluft | Anslut eller
ar tillganglig reparera
eller lufttrycket | trycklufts-
ar for 18gt forsérjningen
Membranventil | Byt membranventil
ar defekt eller
utsliten
Vasande ljud | Ingen Membranventil | Byt membranventil
filterrensning | ar defekt eller
utsliten
Utsugsarmen | Roken slipper | Friktions- Se motsvarande
stannar intei | ut; inte installning ar installationsmanual
onskad tillrackligt inte korrekt
position utsug
Armen kan
inte placeras i
6nskad
position
Knapp FILTER | Ingen Knappen h8lls | Tryck och hall
CLEANING manuell inte inne knappen nedtryckt i
reagerar inte | aktivering tillréckligt 5 sekunder
filter- lange.
rensnings- Knapp FILTER | Byt den bl
a nappen
systemet CLEANING (blg) | knapp

ar defekt

0000115682/171121/D WallPro

16




Symtom Problem Mdjlig orsak Losning
Damm- Tatning ar Den Byt den
lackage fran otillracklig sjalvhaftande sjalvhaftande
fallfickan gummilisten ar | gummilisten
skadad eller
sliten
Fallfickans Dra at
stjarnknoppar stjarnknopparna
ar inte fullstéandigt
tillrackligt
3tdragna
Damm- Backventilen | Backventil kan | Rengér
lackage frén fungerar inte | inte stangas backventilen
utsugsarmen | tillrackligt ordentligt p&
grund av
fororening
Mekaniskt fel Byt backventilen

8 RESERVDELAR
[ T

8

Foljande reservdelar finns tillgdngliga for kontrollskapet;
- se sprangskiss Fig. X pa sida 24

8.1 Filterenhet

Féljande reservdelar finns tillgéangliga for
filterenheten;
- se sprangskiss Fig. IX pa sida 23

8.2 Kontrollskdp

8.3 Utsugsarm

Féljande reservdelar finns tillgdngliga for utsugsarmarna;
- KUA-160: se respektive manual
- KUA-200: se respektive manual

8.4 Utsugsflakt

Foljande reservdelar finns tillgéngliga for flakten;
- FUA-3000: se respektive manual
- FUA-4700: se respektive manual

9 ELSCHEMA

Se det separat tillhandahalina kopplingsschemat.

r

10 AVYTTRING

Demontering och bortskaffande av enheten méste
goras av en kvalificerad person. "I

Personlig skyddsutrustning (PSU)
Anvand andningsskydd och skyddshandskar
nar du demonterar och kasserar enheten.

10.1 Demontering

For saker demontering av enheten, félj noga
sakerhetsinstruktionerna som medféljer.

Fére nedmontering av enheten:

- koppla bort den fran huvudstrémmen
- koppla bort den fran tryckluften

- rengor utsidan

Under nedmontering av enheten:
- se till att omrédet &r tillrackligt ventilerat, t.ex. med en mobil
ventilationsenhet

Efter nedmontering av enheten:
- rengdr demonteringsomradet

10.2 Avyttring

Kassera fororeningarna och damm, tillsammans med anvanda
filterpatroner, pd ett professionellt sétt i enlighet med statliga
eller lokala bestammelser.

CE-FORSAKRAN
CE-forsdkran om overensstammelse for
maskiner

Vi, Plymovent Manufacturing B.V., Koraalstraat 9,
1812 RK Alkmaar, Nederlénderna, intygar harmed,
pd eget ansvar, att produkten:

- WallPro filterenhet

vilken denna deklaration syftar pd, uppfyller villkoren i féljande
direktiv:

- Maskindirektivet 2006/42 EG

- EMC 2014/30 EU

- LVvD 2014/35 EU

- Direktivet ErP 2009/125 EG

- W3 (EN-ISO 15012-1:2013)

Signatur:

A L “
Namn: M.S.]. Ligthart
Tjanst: Produktchef
Utgivningsdatum: 15 juni 2019

For CE deklaration for flikten,; se respektive manual.

0000115682/171121/D WallPro

17



0000115682/171121/D WallPro

18



WallPro

700

B Single

Basic

1991

Single PowerPlus

Basic PowerPlus

Double

2059

1236

975

764

123

@@ Mmoo o

+ KUA-160

@ 160

+ KUA-200

@ 200

1040

OO

o
e o

oo O i

Kontrollskap

435

mm

400

mm

300

mm

333

mm

moon w >

161

BILAGA

0000115682/171121/D WallPro

19



Fig. I Arbetsomride

BILAGA

WallPro Single

4

WallPro Double

KUA- | 160/3H 160/4H 200/3H 200/4H

Max avstand (m) A B A B

Max. vinkel C C D D
Monteringsposition

E Vaggmontering

F P& ett stativ eller liknande
Fig. III Médjliga utloppsriktningar for flakten

FUA-3000 FUA-4700

0000115682/171121/D WallPro

20



BILAGA
Fig. IV Konfigurationer + monteringsmaterial

+ SET 6
Double
DM EM
O O O O ) O O
+ SET 2 + SET 2 + SET 2 + SET 2 + SET 2 + SET 2 + SET 2
&) y Y
+ SET 3 + SET 3 + SET 3
80 8O s8o 8o so 8o
+ SET 4 + SET 4 + SET 4 + SET 4 + SET 4 + SET 4
+ SET 5 + SET 5 + SET 5 + SET 5 + SET 5 + SET 5 + SET 5
SET 1 | Vaggfaste S 24x SET 6 | Flakt
) =7  Tatningsbricka 6 mm 1 4
X
2x Skruv M8x40 ax
Skruv M10x30 SET 3 | Forstarkningsplatta Positioneringstapp
7x 43( 4x
Eé(smutter M10 % Flansskruv M6x16 Lasmutter M8 @ Flanslasmutter M8
4x @ o SET 5 | Kanalfléns + \ 1x N
. ; Ki M12 . Sjalvhéftande
~— Bricka 10 mm orgmutter backventil mmilist 0.6 m

6x

SET 2 | Sidopanel = = m
| P SET 4 | Vdggfaste for arm + okruv MEx16

inloppskanal

1x
Skruvplugg M16 1

6x

4x L&smutter M6
j Skruv M12x30
&) 1x
\T—l‘/ Mutter M16 6x

Tatningsbricka 6 mm

(@) 4x
M 1x \/ Bricka 12 mm 6Xx
B
@ Kabelférskruvning M16 © Bricka 6 mm
= 1x
Sjalvhaftande 2%
24x gummilist 0,6 m % Sjalvgangande skruv
Skruv M6x16 8x 4,2x13 mm

Bricka 8 mm

0000115682/171121/D WallPro 21



BILAGA

Fig. V Monteringsposition av sidopanelen Fig. VII  Positionering av utsugsarmen

A
® / @ + 3 mm
(Vs in.)
N /
s
@&w ! ~ ~
@ @ \@’/ ~ _ | —
o 6
@
[ —
Avstand mellan sidopanel och filterhus (topp + botten)
Fig. VI Installationshdjd A =480 mm B = >480 mm
< A > Fig. VIII Avstangnings- & reglerventil
(] B—r=x
D
c >
B
U [ Y l'
(@) (@)
TE
mm m ‘
A 560 E  2,25-2,55
B 15
C 12
D 300
Rekommenderad installationshéjd (E) + halmonster

0000115682/171121/D WallPro 22



BILAGA

Fig. IX Sprangskiss filterenhet (WallPro)

—

=

0000117119

0000118185

|

gl

|

i

4.'
|

Nis

0000100306 | 50Hz
0000100308 | 50Hz
0000102923 | 60Hz
0000102925 | 60Hz
0000102926 | 60Hz
0000103156 | 60Hz

0000115654
7900030800

0000102411

0000118194

0000117900
0000117872
0000117901
0000117871
0000115683 ,(D.¥
0000117875

WallPro___| Reservdelar

| WallPro___| Reservdelar

0000100306 | FUA-3000 (IEC); 400 V/trefas/50 Hz 0000117546 | CART-O/PTFE/20 / Filterpatroner
0000100308 | FUA-4700 (IEC); 400 V/trefas/50 Hz 0000117871 | Stjarnknopp M8x50
0000102411 | Avtappningsventil V2 tum 0000117872 | Stjarnknapp M8 + sladd
0000102923 | FUA-3000 (NEMA); 208-230/460 V/trefas/60 Hz 0000117875 | Vingmutter M6

0000102925 FUA-4700 (NEMA); 208-230/460 V/trefas/60 Hz 0000117900 | Tatningsmaterial for séckram
0000102926 | FUA-4700 (NEMA); 575 V/trefas/60 Hz 0000117901 | Tatningsmaterial for fallfickan
0000103156 | FUA-3000 (NEMA); 575 V/trefas/60 Hz 0000118185 | Faste for fallfickan (set om 2)
0000115654 | NRV-200 / Backventil @ 200 mm 0000118194 | G&ngjarn (set om 2)
0000115683 | Stofttunna 0040900010 Membranventil AC

0000117119 | Serviceindikator (gron LED) 7900030800 | NRV-160 / Backventil @ 160 mm
0000117120 | Serviceindikator (réd LED)

0000115682/171121/D WallPro

23



Fig. X

Sprangskiss kontrollskap

BILAGA

<L I-/-»‘

0000117870
\\%i>
0000117120
_ |
©
O ©
0000117905 0000100613

0000101409

0000101409

0000117873
o
0000117874
c
Ry

0000301055
0000301057
0000301059
0000301060
0000301062

0000117868 | CE
0000118192 | UL

0000117869

0000100613 | Sakring klass CC 0,8 A
0000101409 | Sakring 3,15 A 5x20 mm UL
0000101413 | Transformator 120-575V 24V 75VA
0000102289 | Rela MC2A

0000301055 | NTR-7.6/10A / termiskt rela
0000301057 | NTR-1.7/2.3A / termiskt rela
0000301059 | NTR-2.3/3.1A / termiskt rela
0000301060 | NTR-3.1/4.2A / termiskt rela
0000301062 | NTR-5.7/7.6A / termiskt rela

0000117868 | Differentialtryckbrytare 6-50 mbar +
klistermarke for skala 50 Hz

0000117869 PC-kort inkl. mjukvara WallPro

0000117870 | Pilotljus vit

0000117873 | Tryckknapp med bld LED

0000117874 | Knapp som stannar i sitt ldage, med grén
LED-lampa

0000117905 | Sakring 5x20 (500 mA)

0000118192 Differentialtryckbrytare 6-50 mbar +
klisterméarke for skala 60 Hz

0000115682/17

1121/D WallPro

24



PLYMFIIVENT"

clean air at work

0000115682/171121/D WallPro

www.plymovent.com



	Förord
	1	Introduktion
	2	Produktbeskrivning
	3	Säkerhetsinstruktioner
	4	Installation
	5	Användning
	6	Underhåll
	7	Felsökning
	8	Reservdelar
	9	Elschema
	10	Avyttring
	CE-försäkran

